


	
		×
		

	






    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
							
                        

                    

                

                
                    	
                            Log in
                        
	
                            Upload File
                        


                

            


            
                
                    	
                            Most Popular
                        
	
                            Art & Photos
                        
	
                            Automotive
                        
	
                            Business
                        
	
                            Career
                        
	
                            Design
                        
	
                            Education
                        
	
                            Hi-Tech
                        


                    + Browse for More
                

            

        

    














    
        
            

                
                    Download pdf - 2 - jdih.kpu.go.id 14 Tahun 2018.pdf · Memperhatikan:Berita Acara Serah Terima Data Agregat Kependudukan Per Kecamatan ... 14 PAPUA BARAT KOTA JAYAPURA JAYAPURA SELATAN 13 1 MANOKWARI

                    
                


                
                    
                


                
                                            
                            

                        

                        
                            Download pdf
                        

                                    


                

                                        
                


                
                    
                



								
					Transcript

					Page 1
						


Page 2
						

- 2 -
 Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan
 Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik
 Indonesia Nomor 6109);
 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017
 tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan
 Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik
 Indonesia Tahun 2017 Nomor 1225);
 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 16 Tahun
 2017 tentang Penataan Daerah Pemilihan dan Alokasi
 Kursi Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
 Kabupaten/Kota dalam Pemilihan Umum Tahun 2019
 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor
 1870);
 4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13/PL.01.3-
 Kpt/03/KPU/I/2018 tentang Jumlah Penduduk
 Kabupaten/Kota dan Jumlah Kursi Dewan Perwakilan
 Rakyat Daerah Kabupaten/Kota dalam Pemilihan Umum
 Tahun 2019;
 Memperhatikan: Berita Acara Serah Terima Data Agregat Kependudukan Per
 Kecamatan (DAK2) Pemilu Tahun 2019 Nomor 905/88609/SJ
 dan Nomor 78/PL.01.2-Ba/01/KPU/XI/2017 tanggal 27
 November 2017;
 MEMUTUSKAN:
 Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM TENTANG JUMLAH
 PENDUDUK PER KELURAHAN PADA KECAMATAN DENGAN
 ALOKASI LEBIH DARI 12 (DUA BELAS) KURSI UNTUK
 PENATAAN DAERAH PEMILIHAN DAN ALOKASI KURSI
 DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019.
 KESATU : Menetapkan Jumlah Penduduk Per Kelurahan pada
 Kecamatan dengan Alokasi 12 (Dua Belas) Kursi atau lebih
 untuk Penataan Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi dalam
 Pemilihan Umum Tahun 2019 sebagaimana dimaksud dalam
 Lampiran . . .

Page 3
						


Page 4
						

- 1 -
 LAMPIRAN
 KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM REPUBLIK INDONESIA
 NOMOR 14/PL.01.3-Kpt/03/KPU/I/2018
 TENTANG
 JUMLAH PENDUDUK PER KELURAHAN PADA KECAMATAN DENGAN
 ALOKASI LEBIH DARI 12 (DUA BELAS) KURSI UNTUK PENATAAN
 DAERAH PEMILIHAN DAN ALOKASI KURSI
 DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019
 NO PROVINSI KAB/KOTA KECAMATAN KELURAHANJUMLAH
 PENDUDUK
 1 2 3 4 5 6
 1. BANGAI 3.448
 2. RASAU 1.084
 3. TELUK RAMPAH 1.336
 4. PANGARUNGAN 10.555
 5. BUNUT 3.711
 6. AEK BATU 26.351
 7. PINANG DAMAI 4.795
 8. AEK RASO 6.985
 9. TORGAMBA 7.283
 10. ASAM JAWA 18.423
 11. TORGANDA 10.362
 12. BERINGIN JAYA 4.445
 13. BUKIT TUJUH 7.968
 14. SEI MERANTI 11.883
 TOTAL 118.629
 PENETAPAN JUMLAH PENDUDUK PER KELURAHAN PADA KECAMATAN
 DENGAN ALOKASI LEBIH DARI 12 (DUA BELAS) KURSI
 UNTUK PENATAAN DAERAH PEMILIHAN DAN ALOKASI KURSI
 DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019
 SUMATERA UTARA1 LABUHANBATU SELATAN TORGAMBA

Page 5
						

- 2 -
 NO PROVINSI KAB/KOTA KECAMATAN KELURAHANJUMLAH
 PENDUDUK
 1 2 3 4 5 6
 1. AIR JAMBAN 38.727
 2. BABUSSALAM 14.807
 3. BATANG SEROSA 2.844
 4. BALIK ALAM 8.638
 5. DURI BARAT 14.644
 6. DURI TIMUR 8.001
 7. GAJAH SAKTI 12.424
 8. TALANG MANDI 17.711
 9. PEMATANG PUDU 23.577
 10. HARAPANBURU 4.219
 11. BATHINBETUAH 3.209
 TOTAL 148.801
 1. KOTA 3.804
 2. PARIT 6.196
 3. LESUNG BATANG 6.125
 4. PANGKALLALANG 11.272
 5. TANJUNGPENDAM 5.079
 6. PAAL SATU 7.806
 7. KAMPONG DAMAI 2.574
 8. BULUH TUMBANG 3.417
 9. PERAWAS 3.727
 10. DUKONG 4.671
 11. JURU SEBERANG 2.228
 12. AIR SAGA 8.944
 13. AIR MERBAU 5.373
 14. AIK PALEMPANG JAYA 4.360
 15. AIK KETEKOK 4.715
 16. AIK RAYAK 8.012
 TOTAL 88.303
 1. MELAYU KOTA PIRING 15.584
 2. KAMPUNG BULANG 8.284
 3. AIR RAJA 11.055
 4. BATU IX 23.395
 2 RIAU BENGKALIS MANDAU
 3 KEP. BANGKA BELITUNG BELITUNG TANJUNG PANDAN
 4 KEPULAUAN RIAU KOTA TANJUNGPINANG TANJUNG PINANG TIMUR

Page 6
						

- 3 -
 NO PROVINSI KAB/KOTA KECAMATAN KELURAHANJUMLAH
 PENDUDUK
 1 2 3 4 5 6
 5. PINANG KENCANA 25.234
 TOTAL 83.552
 1. KALIJAGA 33.836
 2. HARJAMUKTI 20.794
 3. KECAPI 23.370
 4. LARANGAN 16.000
 5. ARGASUNYA 21.011
 TOTAL 115.011
 1. MELONG 62.417
 2. CIBEUREUM 58.988
 3. UTAMA 33.480
 4. LEUWIGAJAH 43.272
 5. CIBEBER 26.464
 TOTAL 224.621
 1. BAROS 20.431
 2. CIGUGUR TENGAH 46.038
 3. KARANGMEKAR 15.826
 4. SETIAMANAH 22.611
 5. PADASUKA 37.835
 6. CIMAHI 12.801
 TOTAL 155.542
 1. PASIRKALIKI 18.107
 2. CIBABAT 52.089
 3. CITEUREUP 36.636
 4. CIPAGERAN 45.993
 TOTAL 152.825
 1. KADIPIRO 54.841
 2. NUSUKAN 30.708
 3. GILINGAN 20.166
 4. SETABELAN 4.027
 5. KESTALAN 2.943
 6. KEPRABON 3.081
 7. TIMURAN 2.734
 4 KEPULAUAN RIAU KOTA TANJUNGPINANG TANJUNG PINANG TIMUR
 5 JAWA BARAT KOTA CIREBON
 KOTA CIMAHI
 HARJAMUKTI
 CIMAHI SELATAN
 CIMAHI TENGAH
 CIMAHI UTARA
 6 JAWA TENGAH KOTA SURAKARTA BANJARSARI

Page 7
						

- 4 -
 NO PROVINSI KAB/KOTA KECAMATAN KELURAHANJUMLAH
 PENDUDUK
 1 2 3 4 5 6
 8. KETELAN 3.475
 9. PUNGGAWAN 4.223
 10. MANGKUBUMEN 9.660
 11. MANAHAN 10.720
 12. SUMBER 18.015
 13. BANYUANYAR 14.256
 TOTAL 178.849
 1. MOJOREJO 11.636
 2. PANDEAN 10.479
 3. BANJAREJO 8.725
 4. KUNCEN 1.378
 5. MANISREJO 15.974
 6. KEJURON 9.697
 7. JOSENAN 7.189
 8. DEMANGAN 8.962
 9. TAMAN 13.221
 TOTAL 87.261
 1. TEMAS 16.669
 2. NGAGLIK 11.917
 3. SONGGOKERTO 6.858
 4. SISIR 20.114
 5. SUMBEREJO 7.230
 6. ORO-ORO OMBO 9.655
 7. SIDOMULYO 7.983
 8. PESANGGRAHAN 12.776
 TOTAL 93.202
 1. SERANG 29.173
 2. CIPARE 25.804
 3. SUMUR PECUNG 20.954
 4. KOTA BARU 6.677
 5. LOPANG 16.028
 6. CIMUNCANG 24.222
 7. UNYUR 39.284
 6 JAWA TENGAH KOTA SURAKARTA BANJARSARI
 KOTA MADIUN TAMAN JAWA TIMUR7
 KOTA BATU BATU
 8 BANTEN KOTA SERANG SERANG

Page 8
						

- 5 -
 NO PROVINSI KAB/KOTA KECAMATAN KELURAHANJUMLAH
 PENDUDUK
 1 2 3 4 5 6
 8. SUKAWANA 4.992
 9. LONTARBARU 9.370
 10. KALIGANDU 20.876
 11. TERONDOL 7.664
 12. KAGUNGAN 14.455
 TOTAL 219.499
 1. MENGANI 1.069
 2. BINYAN 372
 3. ULIAN 964
 4. BUNUTIN 1.026
 5. LANGGAHAN 1.232
 6. LEMBEAN 773
 7. MANIKLIYU 1.762
 8. BAYUNG CERIK 1.195
 9. MANGGUH 806
 10. BELANCAN 2.231
 11. KATUNG 1.804
 12. BANUA 698
 13. ABUAN 1.757
 14. BONYOH 1.299
 15. SEKAAN 2.022
 16. BAYUNG GEDE 2.346
 17. SEKARDADI 1.937
 18. KEDISAN 2.078
 19. BUAHAN 2.007
 20. ABANGSONGAN 1.347
 21. SUTER 2.121
 22. BATUDINDING 3.026
 23. TERUNYAN 3.257
 24. SONGAN A 7.763
 25. SONGAN B 11.598
 8 BANTEN KOTA SERANG SERANG
 9 KINTAMANIBANGLIBALI

Page 9
						

- 6 -
 NO PROVINSI KAB/KOTA KECAMATAN KELURAHANJUMLAH
 PENDUDUK
 1 2 3 4 5 6
 26. BATUR SELATAN 6.801
 27. BATUR TENGAH 3.539
 28. BATUR UTARA 1.911
 29. KINTAMANI 7.515
 30. SERAI 1.172
 31. DAUP 761
 32. AWAN 1.381
 33. GUNUNGBAU 666
 34. BELANGA 616
 35. BATUKAANG 669
 36. BELANTIH 3.010
 37. CATUR 2.165
 38. PENGEJARAN 860
 39. SELULUNG 2.736
 40. SATRA 5.073
 41. DAUSA 3.398
 42. BANTANG 1.878
 43. SUKAWANA 6.610
 44 KUTUH 1.612
 45. SUBAYA 1.357
 46. SIAKIN 2.268
 47. PINGGAN 2.282
 48. BELANDINGAN 1.142
 TOTAL 115.912
 1. DAUH PURI 9.637
 2. PEMECUTAN 20.967
 3. PADANGSAMBIAN 27.376
 4. PADANGSAMBIAN KELOD 20.028
 5. PEMECUTAN KELOD 32.934
 6. DAUH PURI KAUH 14.771
 7. DAUH PURI KELOD 11.937
 8. DAUH PURI KANGIN 4.414
 9. TEGAL HARUM 12.700
 9 KINTAMANIBANGLI
 KOTA DENPASAR DENPASAR BARAT
 BALI

Page 10
						

- 7 -
 NO PROVINSI KAB/KOTA KECAMATAN KELURAHANJUMLAH
 PENDUDUK
 1 2 3 4 5 6
 10. TEGAL KERTHA 17.000
 11. PADANG SAMBIAN KAJA 16.009
 TOTAL 187.773
 1. SUNGAIRAYA 17.883
 2. SUNGAIAMBANGAH 5.647
 3. ARANG LIMBUNG 24.477
 4. KUALA DUA 27.673
 5. TEBANG KACANG 4.621
 6. SUNGAIASAM 12.943
 7. PULAULIMBUNG 2.240
 8. KAPUR 11.645
 9. GUNUNGTAMANG 1.649
 10. SUNGAIBULAN 3.122
 11. LIMBUNG 16.446
 12. TELUKKAPUAS 13.531
 13. MADU SARI 3.987
 14. MEKAR SARI 10.776
 15. MEKAR BARU 5.421
 16. SUNGAIRAYA DALAM 20.534
 17. PARIT DALAM 31.503
 18. PULAU JAMBU 768
 19. KALIBANDUNG 1.860
 20. MUARA BARU 1.008
 TOTAL 217.734
 1. MENDAWAI SEBERANG 2.154
 2. MENDAWAI 13.027
 3. MADUREJO 17.993
 4. SIDOREJO 16.305
 5. RAJA 6.823
 6. RAJA SEBERANG 2.110
 7. BARU 21.832
 8. TANJUNG PUTRI 866
 9. PASIR PANJANG 9.779
 9
 SUNGAI RAYAKUBU RAYAKALIMANTAN BARAT10
 KOTA DENPASAR DENPASAR BARAT
 BALI
 KALIMANTAN TENGAH11 ARUT SELATANKOTAWARINGIN BARAT

Page 11
						

- 8 -
 NO PROVINSI KAB/KOTA KECAMATAN KELURAHANJUMLAH
 PENDUDUK
 1 2 3 4 5 6
 10. RANGDA 695
 11. KENAMBUI 626
 12. RUNTU 1.458
 13. UMPANG 754
 14. KUMPAI BATU BAWAH 2.078
 15. KUMPAI BATU ATAS 3.233
 16. NATAI RAYA 1.781
 17. MEDANG SARI 1.276
 18. NATAI BARU 1.149
 19. TANJUNG TERANTANG 1.006
 20. SULUNG 676
 TOTAL 105.621
 1. PALANGKA 43.697
 2. MENTENG 43.232
 3. BUKIT TUNGGAL 48.883
 4. PETUK KATIMPUN 2.545
 TOTAL 138.357
 1. PANDAN KASTURI 7.134
 2. RIJALI 7.801
 3. AMANTELU 8.174
 4. KARANG PANJANG 7.274
 5. WAIHOKA 5.614
 6. BATU MEJA 10.555
 7. BATU GAJAH 7.945
 8. URITETU 5.677
 9. HONIPOPU 5.677
 10. AHUSEN 4.071
 11. HATIVE KECIL 11.091
 12. GALALA 1.589
 13. BATU MERAH 69.346
 14. SOYA 9.674
 TOTAL 161.622
 KOTA PALANGKARAYA JEKAN RAYA
 KALIMANTAN TENGAH11
 SIRIMAUKOTA AMBON MALUKU12
 ARUT SELATANKOTAWARINGIN BARAT

Page 12
						

- 9 -
 NO PROVINSI KAB/KOTA KECAMATAN KELURAHANJUMLAH
 PENDUDUK
 1 2 3 4 5 6
 1. SAMKAI 8.472
 2. KARANG INDAH 8.413
 3. MANDALA 16.371
 4. MARO 14.641
 5. KELAPA LIMA 13.705
 6. RIMBA JAYA 18.451
 7. BAMBU PEMALI 6.659
 8. SERINGGU JAYA 6.947
 9. KAMUNDU 1.092
 10. KAMAHEDOGA 120
 11. MULI 1.007
 12. NASEM 518
 13. WASUR 453
 14. BOKEM 1.003
 15. BUTI 126
 16. NGGOLAR 126
 TOTAL 98.104
 1. WONOREJO 8.158
 2. KALI BOBO 12.740
 3. MORGO 5.335
 4. GIRIMULYO 8.560
 5. KARANG TUMARITIS 8.180
 6. OYEHE 5.873
 7. KARANG MULIA 9.945
 8. NABARUA 11.749
 9. SIRIWINI 15.997
 10. KALISUSU 4.563
 11. KALI HARAPAN 3.276
 12. SANOBA 5.356
 TOTAL 99.732
 1. KOPERAPOKA 18.261
 2.KWAMKI 22.698
 3. TIMIKA JAYA 12.187
 113 MERAUKEMERAUKE
 NABIRENABIRE
 MIMIKA BARUMIMIKA

Page 13
						

- 10 -
 NO PROVINSI KAB/KOTA KECAMATAN KELURAHANJUMLAH
 PENDUDUK
 1 2 3 4 5 6
 4. SEMPAN 11.715
 5. PASAR SENTRAL 11.346
 6. WANAGON 8.216
 7. KEBUN SIRIH 15.296
 8. OTOMONA 19.331
 9. PERINTIS 4.349
 10. DINGO NARAMA 10.376
 11. TIMIKA INDAH 12.574
 12. NAYARO 549
 13. MINABUA 1.280
 4 HANGAITJI 2.543
 TOTAL 150.721
 1. ARGAPURA 10.423
 2. ARDIPURA 24.600
 3. NUMBAY 11.180
 4. VIM 22.316
 5. ENTROP 27.617
 6. HAMADI 31.173
 7. WAHNO 869
 8. WAY MHOROCK 19.315
 9. TAHIMA SORAMA 2.096
 10. TOBATI 269
 TOTAL 149.858
 21.1.1 MANOKWARI BARAT 26.562
 21.1.2 SANGGENG 14.618
 21.1.3 WOSI 30.554
 21.1.4 AMBAN 13.244
 21.1.5 PADARNI 11.704
 21.1.6 MANOKWARI TIMUR 8.418
 21.1.7 UDOPI 451
 21.1.8 INGRAMUI 472
 21.1.9 SORIBO 421
 14 PAPUA BARAT
 KOTA JAYAPURA JAYAPURA SELATAN
 113
 MANOKWARI BARATMANOKWARI
 MIMIKA BARUMIMIKA

Page 14
						




				

				
LOAD MORE				            


            
                

                Recommended


                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            PENGADILAN TINGGI JAYAPURA
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            stasiun geofisika angkasa jayapura
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            UNIVERSITAS PAPUA MANOKWARI 2019
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            MANOKWARI SELATAN (MANSEL) WAROPEN JAYAPURA …...menunjukkan indikasi perubahan, antara lain: 1. Beberapa Puskesmas dan Sekolah Dasar telah melakukan perubahan perencanaan kegiatan
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            5-Bupati jayapura
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Ikatan Apoteker Indonesia - Pengurus Cabang Manokwari
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            PTUN Jayapura
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Trp Masmil Jayapura
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Kajian Ekonomi Regional Triwulan I-2011 Provinsi Papua dan ... file(yoy), 4,03% dan 5,12% mengalami penurunan dari triwulan sebelumnya. Sekalipun laju inflasi di Jayapura dan Manokwari
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Profil daerah kabupaten jayapura
                            
                                Government & Nonprofit
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            92 PAPUA BARAT - pemilu.asia filepapua barat papua barat muammar kadafi bauw jakarta selatan jakarta timur manokwari h. ade ch. mulyanto, s.sos.i, nurhaya djafar, spt. l p l jayapura
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            bkppjayapurakota.idbkppjayapurakota.id/download/file/alumni_prajab_angkatan...KOTA JAYAPURA DINAS KESEHATAN KOTA JAYAPURA SMP KARTIKA VI-I JAYAPURA Lembar 3 dari 3 Hal MANOKWARI, 17-02-1967
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            JAYAPURA DISTRIBUSI
                            
                                News & Politics
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            DCT DPR-PB 2019 (DAPIL-1)...KEL RANSIKI, MANOKWARI SELATAN FANY ALEDEIA MARGAREA SANGGENAFA KEL WOSI, MANOKWARI WAHYUDIN GINANJAR KEL. AMBAN, MANOKWARI BOBBY HARYONO, ST KEL. PADARNI,
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            PETA INTENSITAS GEMPABUMI / EARTHQUAKE DISASTER …geospasial.bnpb.go.id/wp-content/uploads/2010/06/2010-06-16_gempabumi... · !O!O!O!O Manokwari Jayapura Timika Wamena Oksibil Kaimana
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            KOTA JAYAPURA DALAM ANGKA Jayapura …bappeda.jayapurakota.go.id/wp-content/uploads/2015/01/KOTA-DAL… · KOTA JAYAPURA DALAM ANGKA ... Badan Pusat Statistik (BPS) Kota Jayapura
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            PERATURAN PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA …sipuu.setkab.go.id/PUUdoc/6391/PP0651996.pdf · manokwari,nabire, merauke, jayapura, yapen waropen, fak-fak, biak numfor, kotamadya daerah
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Mandiri Manokwari
                            
                                Marketing
                            
                        

                    

                            

        


    






    
        
            	About us
	Contact us
	Term
	DMCA
	Privacy Policy


            	English
	Français
	Español
	Deutsch



            
                

				STARTUP - SHARE TO SUCCESS

									
							


					

				            

        

    















